
 

 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO  Indizione manifestazione interesse per contratti libero professionali per fisici specializzati e 
specializzandi da impegnare temporaneamente nella fornitura e posa in opera di acceleratori lineari 

(LINAC), Cyberknife e Tomoterapia, nell’ambito del rinnovo delle apparecchiature della Radioterapia dell’  
ARNAS G.Brotzu. 

 
PDEL/2023/970 

_______________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.   
_______________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dottoressa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS G.Brotzu  

 
SI □X  NO □   

 

         

 
SU proposta della Direzione Aziendale  

PREMESSO che quest’Azienda è impegnata in un profondo rinnovo delle <<Grandi 

macchine>> e delle attrezzature della Radioterapia; 
DATO ATTO  che il programma suddetto durerà oltre un anno e che con il personale a 

disposizione non sarà possibile effettuare tutte le prestazioni di fisica sanitaria 
necessarie alla realizzazione del progetto in epigrafe; 

RITENUTO pertanto di dover indire una manifestazione di interesse per la stipula di contratti 

libero-professionali di durata temporanea, commisurata alla realizzazione del 
progetto, con fisici sanitari specializzati e/o specializzandi iscritti almeno al terzo 

anno , ai quali sarà corrisposta una retribuzione raffrontata alla dirigenza sanitaria 
di primo accesso; 

D E L I B E R A 
Per le motivazioni espresse in premessa,  

 

 
1) di indire una manifestazione di interesse per la stipula di contratti libero-professionali di durata 

temporanea, commisurata alla realizzazione del progetto, con fisici sanitari specializzati e/o specializzandi ai 
quali sarà corrisposta una retribuzione raffrontata alla dirigenza sanitaria di primo accesso; 

2) di approvare il bando che si unisce in copia al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

3) di pubblicare il suddetto nel sito internet aziendale 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Agnese Foddis  
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       

   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 

luisanna.perra
Font monospazio
Deliberazione n.889

luisanna.perra
Font monospazio
27.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.06.2023



 

2 

 

AVVISO PER MANISTRAZIONE DI INTERESSE RIVOLTA AL PERSONALE DELLA 
DIRIGENZA DELLA FISICA SANITARIA  O SPECIALIZZANDO CON ESPERIENZA IN 
RADIOTERAPIA 
 
 
 
      Si comunica presso la Radioterapia del P.O. Businco, è in corso una importante fase 
di riammodernamento tecnologico. 
In quest’ambito si rende necessario reclutare per il tempo della durata degli interventi, 
stimato in circa 12 mesi,  del personale specializzato in fisica sanitaria ovvero 
specializzando ai sensi della  normativa vigente. 
Si propone pertanto un contratto libero-professionale di pari durata che sarà remunerato 
avendo quale parametro economico  il contratto di primo accesso al SSN. 
 
Si chiede pertanto che il personale della dirigenza della fisca sanitaria o specializzando 
almeno del terzo anno,   voglia manifestare la disponibilità a prestare la propria 
collaborazione, facendo pervenire le domande di adesione al presente avviso mediante 

mail indirizzata a manifestazioneinteresse@aob.it  entro il  
Le domande possono essere presentate in forma libera 
  

mailto:manifestazioneinteresse@aob.it

		2023-06-26T08:43:25+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-26T13:59:25+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-26T16:58:21+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-27T08:45:37+0200
	PERRA LUISANNA




